Исполнительному директору
ООО «Российская шахматная федерация»
Глуховскому М.В.
От спортсмена: __________________________
                                                                                                                                                              (ФИО полностью)
_____________________________
Адрес регистрации спортсмена: ______________
___________________________________
___________________________________
Дата регистрации спортсмена: «___»____________ ____г.

Заявление
	Прошу Вас компенсировать мне следующие расходы:
1) _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________
2) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
3) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
4) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Денежные средства прошу перечислить на банковский счет:
- мой ____________________________________________________________________
(ФИО спортсмена)
или
- моей (го) матери/отца ____________________________________________________
(ФИО родителя полностью)

Приложения:
· Копия паспорта (1лист + лист с регистрацией) спортсмена (в случае, если спортсмен достиг 14-го возраста)
· Свидетельство о рождении спортсмена
· Банковские реквизиты спортсмена (в случае, если спортсмен имеет банковский счет)
· Банковские данные родителя (в случае, если спортсмен не имеет банковского счета)
· [bookmark: _GoBack]Копия паспорта (1лист + лист с регистрацией) родителя (в случае, если спортсмен не достиг 14-го возраста)